این سایت خبری
ادامه داده که برنامه‌ریزی برای ترور قاسم سلیمانی
در ابتدای دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ،
در زمانی که مایک پمپئو، مدیر سازمان اطلاعات

مرکزی آمریکا، سیا بود، صورت گرفت.

جزئیات تازه یاهونیوز از ترور سردار سلیمانی:

پمپئو به طور زنده از پنتاگون نظاره‌گر ترور بود

شماره 792 / دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 / 27 رمضان 1442 / 10 می 2021

گزارش »واشنگتن فری بیکن« از نشست وین؛
ایران در حال فشار آوردن

به دولت بایدن است
یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا به فری
بیکن گفت: ایران در حال فشار آوردن به دولت بایدن
است تا تقریباً تمام تحریم‌های اعمال شده توسط
دولت ترامــپ، از جمله تحریم‌هایــی را که برنامه
هسته‌ای این کشور، بانک‌ها و تجارت نفت را هدف
قرار داده است، لغو کند.